2019 年８月 29 日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 Ｉ Ｒ グ ル ー プ 長  竹 之 内  哲 次

（ TE L． 03－ 57 7 0－ 15 2 0）

当社および当社連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社および当社連結子会社である日本ＥＲＩ株式会社は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり、人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【ＥＲＩホールディングス株式会社】

取締役の異動（2019 年８月 29 日付）

氏 名 新役職 旧役職

竹之内 哲次

常務取締役上級執行役員

最高財務責任者（ＣＦＯ）

経営企画グループ長 兼

広報ＩＲグループ長

取締役上級執行役員

経営企画グループ長 兼

広報ＩＲグループ長

【日本ＥＲＩ株式会社】

１．取締役の委嘱事項の変更（2019 年８月 29 日付）

氏 名 新役職 旧役職

藤岡 尋
取締役 営業本部長 兼 営業部長

兼 ソリューション事業部長
取締役 営業本部長 兼 営業部長

２．新任執行役員（2019 年８月 29 日付）

氏 名 新役職 旧役職

二村 定治 執行役員 経営企画部長 確認企画部長

伊藤 直也 執行役員 確認検査部長 確認検査部長

以 上